
2026年 1月吉日 

トップアスリートによる出張授業のご案内 

 

                      一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 

                                 強化委員会  

  

拝啓 冬至の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素より当連盟への格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびトップアスリートによる「 出張授業」の開催について下記の期間で開

催することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 障がいについての理解やバリアフリー実現に向け、この機会を通じてパラアスリート

と交流して頂くことでパラアスリートの認知度の向上にも寄与させていきたいと考え

ております。つきましては、是非とも本事業へのご検討を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

                記 

1．派 遣 選 手  別添の一覧表をご覧ください。 

2．期   間  2026年 1月〜2026年 3月 

3．対   象  小中学校、高校、一般、企業 

4．内   容  講話や交流、陸上教室など 

5．旅費の支給  交通費や宿泊費は、各自でご負担ください。 

6．謝   礼  一律、30,000円 

          ※謝礼の 10%は アスリート委員会」の活動費になります。 

 

【この件に対するお問い合わせ】 

                      一般社団法人日本パラ陸上競技連盟  

                      強化委員長 鈴木 徹 

                      t.suzuki@para-ath.org 


